

## LAMP INSURANCE COMPANY LIMITED I LIKVIDATION

6A Queensway  
Postbox 64  
Gibraltar

1 juli 2019

### **LAMP INSURANCE COMPANY LIMITED (I LIKVIDATION) VIKTIGT MEDDELANDE TILL ALLA FÖRSÄKRINGSTAGARE HOS LAMP INSURANCE COMPANY LIMITED**

Bäste Herr eller bästa Fru,

**Lamp Insurance Company Limited (i likvidation) – Meddelande i enlighet med avsnitt 158 i lagen om finansiella tjänster (försäkringsbolag) (Solvens II-direktivet)**

Den 31 maj 2019 gav Högsta domstolen i Gibraltar den officiella konkursförvaltaren uppdraget att vara likvidator av Lamp Insurance Company Limited ("Bolaget"). En kopia av uppdraget återfinns på webbplatsen [www.lampinsurance.com](http://www.lampinsurance.com)

Till följd av att likvidationsförfarandet har inletts har Bolagets tillstånd som försäkringsgivare återkallats i enlighet med bestämmelserna i avsnitt 156(1) i lagen om finansiella tjänster (försäkringsbolag) (Solvens II-direktivet) och förfarandet enligt avsnitt 106 i försäkringsbolagslagen (med ändringar).

Enligt avsnitt 156(2) och 156(3) i lagen om finansiella tjänster (försäkringsbolag) (Solvens II-direktivet) är Likvidatorn tillåten att bedriva försäkringsföretagets verksamhet i den utsträckning som är nödvändig eller lämplig för likvidationens syfte, förutsatt att sådan verksamhet bedrivs med samtycke och under överinseende av Gibraltar Financial Services Commission ("GFSC").

De register och information från Bolaget som finns tillgängliga för Likvidatorn visar att ni är fordringsägare hos Bolaget i egenskap av försäkringstagare med ett försäkringsbrev utfärdat av Bolaget som försäkringsgivare.

## **Meddelande enligt avsnitt 158 i lagen om finansiella tjänster (försäkringsbolag) (Solvens II-direktivet)**

Enligt avsnitt 158(1) i ovannämnda lag ska Likvidatorn meddela alla kända fordringsägare om inledandet av likvidationsförfarandet, samt ge dem den ytterligare information som anges i avsnitt 158 och 159 i lagen om finansiella tjänster (försäkringsbolag) (Solvens II-direktivet). Rättens uppdrag gav Likvidatorn möjlighet att meddela försäkringstagare som är fordringsägare i form av e-post, om Bolagets register innehöll sådan information. Ett meddelande bifogas detta brev med relevant information.

## **Meddelande om friskrivning från sjukförsäkringar**

Som nämnts ovan visar register och information som finns tillgängliga från Bolaget för Likvidatorn att ni är innehavare av en sjukförsäkring som är utfärdad av Bolaget.

Dessa försäkringsavtal är besittande egendom i den mening som avses i avsnitt 209(1) i insolvenslagen 2011 ("Lagen"). Därför har Likvidatorn i enlighet med de befogenheter som lämnats Likvidatorn enligt avsnitt 209 friskrivit dessa försäkringsavtal från och med kl. 00.00 den 1 juli 2019.

En förseglad kopia av friskrivningsmeddelandet ("Meddelandet") i den form som föreskrivs av Reglerna bifogas detta brev.

Enligt avsnitt 209(3) är Likvidatorn skyldig att meddela de berörda försäkringstagarna om friskrivningen inom 14 dagar efter friskrivningsmeddelandet. Uppdraget som utser Likvidatorn tillåter försäkringstagare att meddelas via e-post i fall där Bolaget har sådana register.

Konsekvensen av friskrivningen är att från och med den 1 juli 2019 bestäms Bolagets rättigheter, intressen och skulder i eller med avseende på försäkringsavtalet. Bolaget friskrivs därför från och med den 1 juli 2019 från sina avtalsförpliktelser att tillhandahålla ersättning enligt försäkringsavtalet. Friskrivningen påverkar inte de anspråk enligt ett försäkringsavtal som uppstått före datumet för friskrivningsmeddelandet.

Vänligen notera att varken Likvidator eller dennes ombud är i stånd att ge dig råd om framtida försäkringsskydd. Alla sådana frågor bör hänvisas till din försäkringsmäklare eller någon annan mellanhand som agerar för dig.

Försäkringstagare kan eventuellt i likvidationen göra anspråk för förlust eller skada som uppstår till följd av friskrivningsmeddelandet. Om premie har betalats kan denna beräknas som en pro rata-avkastning av premien för eventuell kvarvarande giltighetstid hos försäkringsbrevet.

Likvidatorn fortsätter att administrera och bedöma anspråk som härrör från försäkringsbrev som utfärdats av Bolaget för att fastställa fordringar och kvantum av sådana fordringar som med rätta kan tas upp som försäkringsanspråk i likvidationen. Men eftersom Bolaget är insolvent kan inga sådana anspråk betalas. Under dessa omständigheter bör försäkringstagarna söka råd hos sin mäklare.

Likvidatorn har gett Quest Consulting (London) Ltd på 52-54 Gracechurch Street, London EC3V 0EH, Storbritannien ("Quest") uppdraget att administrera anspråk, och kommunikation med avseende på försäkringsanspråk ska skickas till följande e-postadress [lamp@quest-group.co.uk](mailto:lamp@quest-group.co.uk)

Likvidatorn har utsett Grant Thornton Ltd av 6A Queensway, postbox 64, Gibraltar till ombud för att ge råd och biträda i frågor som rör förfarandet och genomförandet av likvidationen. Kommunikation till Likvidator ska skickas till följande e-postadress [lampinsurance@gi.gt.com](mailto:lampinsurance@gi.gt.com)

Försäkringsanspråk enligt definitionen i lagen om finansiella tjänster (försäkringsbolag) (Solvens II-direktivet) har företräde före andra fordringar i enlighet med avsnitt 152(1) i denna lag och med förbehåll för avsnitt 152(2) och 152(3).

Enligt den nuvarande uppskattningen kommer Bolaget att ha ett betydande underskott och det är osannolikt att Bolaget kommer att kunna betala några andra fordringsägare än de som har "försäkringsanspråk" enligt avsnitt 152(1) / 152(2) eller ett preferensintresse enligt avsnitt 152(3). Även om det i detta skede inte är möjligt att bekräfta beloppet eller tidpunkten för eventuell framtida utdelning förefaller det inte föreligga någon realistisk utsikt att en utdelning sker till någon annan fordringsägare än de som har försäkringsanspråk eller ett preferensintresse enligt avsnitt 152(3). Fordringsägare kommer fortsättningsvis att uppdateras genom att lägga ut ytterligare information på Bolagets hemsida på [www.lampinsurance.com](http://www.lampinsurance.com).



**Som ombud för den officiella konkursförvaltaren  
Likvidator  
Lamp Insurance Company Limited**

## Meddelande om likvidation och utnämning av Likvidator för Lamp Insurance Company Limited

Meddelande om relevant beslut till alla kända fordringsägare hos Lamp Insurance Company Ltd i enlighet med avsnitt 281(1) i Europaparlamentets och -rådets direktiv 2009/138/EG från den 25 november 2009 om rätten att starta och driva verksamhet för försäkring och återförsäkring (Solvens II), implementerad i Gibraltar genom avsnitt 158(1) i lagen om finansiella tjänster (försäkringsbolag) (Solvens II-direktivet), 2015 ("2015 års lag")

Försäkringsföretag	Lamp Insurance Company Ltd c/o Grant Thornton Ltd 6A Queensway Postbox 64 Gibraltar
Datum, ikraftträdande och beslutets art	Datum: 31 maj 2019  Ikraftträdande: 31 maj 2019  Beslut i Högsta domstolen i Gibraltar som utser den officiella konkursförvaltaren till Bolagets likvidator (" <b>Likvidatorn</b> ") och ger Likvidatorn vissa anvisningar till likvidationens genomförande (" <b>Uppdraget</b> ")
Konsekvenser av beslut för försäkringsavtal	I avsaknad av Likvidatorns beslut att friskriva något försäkringsavtal enligt avsnitt 209 i insolvenslagen, förblir försäkringsavtal vara i kraft. Med beaktande av försäkringsföretagets insolvens och likvidationen kan försäkringsföretaget emellertid inte möta och betala fordringar. Det är också för tidigt för Likvidatorn att tillkännage någon utdelning eller uppskatta någon sannolik utdelning till fordringsägare med försäkringsanspråk.  Likvidatorn granskar för närvarande varje försäkringsklass som utfärdats av försäkringsföretaget och med beaktande av utfärdandet av friskrivningen i förhållande till varje försäkringsklass

**MEDDELANDE OM FRISKRIVNING**Avsnitt 209 och 210  
Regel 120

Bolagsnamn:

**LAMP INSURANCE COMPANY LIMITED**

Bolagsnummer:

**93562****DEL 1**Namn och adress till  
Likvidatorn (likvidatorerna)**OFFICIELL KONKURSFÖRVALTARE  
206/210 MAIN STREET  
GIBRALTAR**Jag /vi som likvidator(likvidatorer) i ovanstående bolag  
friskriver bolagets alla intressen i  
Följande egendomInfoga fullständiga uppgifter  
Friskriven egendom**ALLA OCH NÅGRA FÖRSÄKRINGSAVTAL  
SOM GER TÄCKNING FÖR SJUKVÅRD  
UTANFÖR GIBRALTAR OCH FÖRENADE  
KUNGARIKET DÄR BOLAGET ÄR  
FÖRSÄKRINGSGIVARE MED VERKAN  
FRÅN KL. 00.00 DEN 1 JULI 2019**

Undertecknad

.....  
Likvidator(likvidatorer)Datum **1 JULI 2019**Kontaktuppgifter  
(Telefon / e-post)**lampinsurance@gi.gt.com**

## **DEL 2**

Till:

Ange namn och adress  
för varje person som behöve  
få en kopia skickad av  
meddelandet enligt avsnitt 2  
och 210(2) i  
Insolvenslagen 2011 (Lagen  
) och Regel 120 i  
Insolvensregler 2013  
(Reglerna)

**MEDIHELP INTERNATIONAL.**

**OCH FÖRSÄKRADE PERSONER ENLIGT  
BIFOGAD FÖRTECKNING och alla andra  
försäkringsbrev utfärdade av Medihelp i  
vilka Bolaget är en försäkringsgivare.**

**24 DR CONSTANTIN CARACAS STREET  
BUKAREST, RUMÄNIEN**

Detta är en kopia av friskrivningsmeddelandet undertecknad  
av likvidatorn (likvidatorerna) i ovanstående bolag den

**1 JULI 2019**

Mottagarna bör vara uppmärksamma på till avsnitten 209 till 216  
i lagen och reglerna 119-124 i reglerna

### **Anmärkning:**

1. Del 2 ska fyllas i av likvidatorn (likvidatorerna). Del 2 ska fyllas i av eller på uppdrag av likvidator(er) när kopia på meddelanden enligt lagen eller reglerna skickas ut
2. Där egendomen består av mark eller byggnader, bör anspråkets karaktär också anges, exempelvis Nyttjanderätt / tomträtt